
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000010053 建設工事

指名

塗 装 詳細業種
スポ第8号 福知山市温水プール天井モルタル改修工事工事番号及び工事名
福知山市和久市地内工事場所
自 平成23年 7月27日 ～ 至 平成23年10月24日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成23年 7月21日入札・見積日 10時0分 電子入札
福知山市温水プール天井、梁塗装工事 塗装・養生・整理清掃後片付け・内部仕上足場80
1.8㎡、樹脂モルタル補修 下地調整・防菌防カビ塗装1202.1平方メートル

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社芦田産業

足立建機株式会社

株式会社門野組

金下建設株式会社福知山営業所

太陽工業株式会社

株式会社ニチゾウテック福知山事業所

株式会社日商建材福知山営業所

株式会社ＮＩＰＰＯ福知山出張所

真下塗装工業有限会社

11,080,000

11,048,000

10,440,000

11,500,000

10,216,000

10,213,000

10,264,000

10,200,000

－

－

－

－

－

－

－

辞退

落札

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：１２，０００千円（税抜き）最低制限価格：１０，１６６千円（税抜き）



スポ 8

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

真下塗装工業有限会社

福知山市字拝師７５０－１

・温水プールの休館予定が変更になったため、工期延長をする。
・足場を設置する際、床をより傷つけないようにするため、全面プラスチックべニア
敷き込み養生を追加する。

第 福知山市温水プール天井モルタル改修 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

10,710,000
12,600,000

10,674,300

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年 9月30日472,500

0

平成23年 7月27日 ～ 平成23年11月15日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

入札参加資格者名簿で「塗装」のＡＢ等級に登録された者すべて９者

を選定した。

号


